CN - l\

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: £3 I_oll_2o2y

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Mile Lenmns

MBIEMER Feals

ATESI Luws

AMES! Mkl s

DATELINDJE ZZQREIEN TS

VENDLINDJE oo Vlwowsu, REpmeET
VENDBANIM AN

NR. ID NS0 FL Ahoou i

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjater,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t6 ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 8 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
' ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

el Moy, M5

\(emaf;biemér, nénshkrim)
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Ung, ife nénshkruari a M lCF ¢ | e A Y Huey o e , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t6 dhénave t& Ireme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéng tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né& kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e} Trajtimi i t6 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
te pasak_ta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara n& k&td Formular,

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETiJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

M Nedy M

(emér, mbiemér, nénshkrim———

MO e, il







1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés s& preré nga nj& autoritet

aivgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj. pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor t& formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
0 1 o O

~ Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

-

&, r/nbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyki | itet i [ pEr kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] Jo[ﬁ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" [PeriudhaiData | Rezultatet -

[ Qyteti, Shteti | Arsyet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

-
PO JO V

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fuai

ose jo? (Vendos X pérbri pérgijigies) /
PO Jo l/

- Nése po, specifikoni t& dhergi mé oshtme
\—-(em?, n

J

p—

=i

iemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme;

Gjykata |

~ Qyteti, shteti

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pgrbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé teritor 16 njé shteti ie huaj) {(Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JO

DZ/
M M

(émér, mbiemér, nénshkrim)
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. Qyteti dhe- : "-'.A.i_'$¥9i'a__.f¢?ébim_it_i “Periudhae. = | Tédhanat e aktit t& d&bimit
smeu ku kem S e 7:_ : debimlt nga shtetl R R

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés s€ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ﬁ o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe
5 _Shte__ ku keni

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

M'C\f\&i, Y] \‘l\@/\}u&\

{(emér._ mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Mkehiwns Nl

iemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; yéhmwu

Atésia:

Mbiemér: E ;\\t&
Datélindja: 2 A 10+ [ {35
Vendlindja:_O\esgen.

Kandidat pér \ﬁ(\u%ﬁ,'% né zg]edhjet b H 2\ % iM L W’Y HF—’été datés
25 __\,_ 20_11_ zonén zg}edhore Qarku Z [/Bashkia ..

Arsum : )_b Eﬂt j),y\)w J‘[G\,s_ -—}-e« _

Eksper.i_e_ﬂca né puné' \H Cwe x¥& & P..

Kuahﬁkmn jmlu NN ?%»,%hﬂbaﬁ [A%M (J M\“\Af&t ded L-ja vzel—r '
EE R b , Tew Wiz

Aktiyité-'shocjéroré__dhe'-pélitike: S ot 4

Shénim: ' ' ' ' '

»  Arsimi, ekSpenenca n& puns, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rend1ten nga mé i
vonshmi ng mé & hershmm, :

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CViillet né KQZ ne letér dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose komltet1
msmétar -

+% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, dat& 05.04.2017

Modell miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shietéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020
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Lista Lista
Propozuar

noa zoiedhisit shumemérore shumemérore
A zg) Partia Politike Koalicioni
(Perzgiidh me X) 1 ;:] [ ]
(plotéso emrin ¢

subjektit zgjedhor) L EVIEL & Pb‘:p' Mbﬁ\!g['f" [M

Zona Zgjedhore Qarku B2 20T Bashkia

Dekiaruesi: = ‘\\‘\QQ)\BX\B SU\V\ \{5&\&&

(emer ates:*-tﬂb:emer)

- _Datélmdja ]ZI/ ||©IJ’H Vikd (oi) |

_(daté ‘muaj m
- Adresa; \\.&\ma}t C\ GQD&O\(\&
. (Rruga, nr. godine, njésia admm:stranve qyteti)

Telefoni: | O1LG |81 | %Holzuﬂ%t-m

) 'Gjinia F‘:l M IE/

Bazuar né nenet 69 plka 2,70 plka 2, 72 pika 2, germat“b“, “ge dhe “e*, € ligjit nr, 10019,
datg 29 12, 2008 "Kodl Zg]edhor i Republikés s& Shqiperisg", i ndryshuar ' -

I:l Dcklaro_] nén pérgjeg]ésme time personale se gézo_j & dre_]tén dhe prano_] t kandxdo; si
kandzdat i mbeshretur nga zg;edheszt n& zonén’ zg]edhore Qaiku_ , Bashkia
_ dhe ‘se nuk jam pjesé e asnjé partie apo k0a11c1on1 q konkurron né
zg]edhje dhe as.nuk do t& mbéshtes haptazi apo ng ményré 18 térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron n& zgledhje '

m Deklaroj nén pérgi'egiésin'é tim’e p’ersonale se g&zoj . drejtén dhe pranoj t& kandidoj
sikandidat i listés shumemérove (¢ Partisé/Koakicioni //= 2919 F &'72 !’Vﬁ&;ﬁﬁ‘/ 7
zonén zgjedhore Qarku 52 JZQ |_, Bashkia .

Bazuar n& p&rcaktimet ¢ nenit 63, pika 4, 1€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se p&r shkak &
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paragitur prang
(emri [ institucionit)

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020







